PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

E ABASTECIMENTO - SEMAA

Anchieta/ES; 25 de Junho de 2025.

Ofício SEMAA Nº 018/2025

À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANCHIETA/ES
A/C: VEREADOR WALLACE MIRANDA

Assunto: Retirada dos galhos e resíduos deixados na praça e nos arredores da
Escola de Itajobaia (OF. PRO N° 158/2025 - Indicação n° 504/2025).

Prezado Senhor,

De acordo com que fora pleiteado no assunto referência, informamos que o serviço já
foi executado conformo fotos em anexo.

No mais, nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Fabiano Mezadri

Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento

Portaria Nº 776/2025

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800300034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

ANEXO

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800300034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800300034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.